
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/184/21 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 tekst jednolity, z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXIV/165/21 Rady Gminy Sawin z dnia 
15.02.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/165/21 Rady Gminy Sawin z dnia 15.02.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 28.181.545,85 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 683.383,00 zł. do kwoty 28.864.928,85 zł. z tego dochody bieżące wynoszą 28.018.928,85 zł. 
z tego dochody na zadania zlecone stanowią kwotę 9.558.658,48 zł i dochody majątkowe wynoszą 
846.000,00 zł. w związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 i 1A do niniejszej Uchwały. 

2. W § 2 kwotę 29.004.999,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 753.272,35 zł. i zmniejsza się o 69.889,35 zł. do kwoty 29.688.382,25 zł z tego wydatki bieżące 
wynoszą 27.006.883,60 zł. z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 9.558.658,48 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 2.681.498,65 zł. w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej Uchwały. 

pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 582.443,85 zł.”, 

W § 6 załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

W § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 sierpnia 2021 r.

Poz. 3473



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3473



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

852 0,00 64 383,00

0,00 0,00

85215 0,00 303,00

0,00 0,00

0,00 303,00

85295 0,00 64 080,00

0,00 0,00

0,00 64 080,00

900 0,00 60 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 60 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/184/21 

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 lipca 2021 r.

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 600,00 63 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 64 080,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868 020,00 928 020,00

Pozostała działalność 7 200,00 71 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

566,00 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 566,00 869,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 672,00 23 672,00

Pomoc społeczna 1 068 696,00 1 133 079,00

Pozostała działalność 10 672,00 23 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 10 672,00 23 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3473



0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 137 383,00

0,00 0,00

758 0,00 546 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 546 000,00

0,00 0,00

0,00 546 000,00

razem: 0,00 546 000,00

0,00 0,00

0,00 683 383,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 181 545,85 28 864 928,85

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 546 000,00

majątkowe 300 000,00 846 000,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 546 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 546 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

bieżące 27 881 545,85 28 018 928,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3473



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 303,00

0,00 0,00

85215 0,00 303,00

0,00 0,00

0,00 303,00

razem: 0,00 303,00

0,00 0,00

0,00 303,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1A

do Uchwały Nr XXVII/184/21 

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 lipca 2021 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 558 355,48 9 558 658,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

566,00 869,00

bieżące 9 558 355,48 9 558 658,48

Dodatki mieszkaniowe 566,00 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 582 376,00 582 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3473



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 068 632,60 784 632,60 784 632,60 36 000,00 748 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 538,82 23 538,82 0,00 0,00

1 051 171,42 743 632,60 743 632,60 36 000,00 707 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 538,82 307 538,82 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 538,82 23 538,82 0,00 0,00

68 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 538,82 68 538,82 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 538,82 23 538,82 0,00 0,00

68 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 538,82 68 538,82 0,00 0,00

989 632,60 750 632,60 750 632,60 36 000,00 714 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 632,60 709 632,60 709 632,60 36 000,00 673 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

281 793,00 281 793,00 281 793,00 0,00 281 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 793,00 240 793,00 240 793,00 0,00 240 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 966,10 2 969 966,10 2 899 216,10 2 281 639,90 617 576,20 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 413,43 2 962 413,43 2 891 663,43 2 274 087,23 617 576,20 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 838,90 211 838,90 211 838,90 161 938,90 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 286,23 204 286,23 204 286,23 154 386,23 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547,67 9 547,67 9 547,67 9 547,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 -7 552,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 085,26 287 085,26 262 385,26 79 225,00 183 160,26 10 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 085,26 287 085,26 262 385,26 79 225,00 183 160,26 10 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 675,26 185 675,26 160 975,26 79 225,00 81 750,26 10 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 675,26 185 675,26 160 975,26 79 225,00 81 750,26 10 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/184/21 

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 lipca 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2021 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3473



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 784 653,06 8 534 653,06 5 558 575,06 4 395 490,71 1 163 084,35 2 769 978,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 336,68 24 336,68 5 000,00 0,00 5 000,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8 824 653,06 8 539 653,06 5 544 238,38 4 395 490,71 1 148 747,67 2 789 314,68 206 100,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

5 857 668,94 5 857 668,94 3 517 080,94 3 061 857,20 455 223,74 2 190 588,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

5 892 668,94 5 857 668,94 3 517 080,94 3 061 857,20 455 223,74 2 190 588,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 054 277,21 1 054 277,21 1 019 277,21 853 609,00 165 668,21 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 277,21 1 059 277,21 1 024 277,21 853 609,00 170 668,21 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 281,06 49 281,06 49 281,06 0,00 49 281,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 281,06 49 281,06 29 944,38 0,00 29 944,38 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 281,06 49 281,06 49 281,06 0,00 49 281,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 944,38 29 944,38 29 944,38 0,00 29 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 997,77 83 997,77 74 197,77 30 600,00 43 597,77 6 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 968,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 997,77 96 997,77 87 197,77 33 568,00 53 629,77 6 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3473



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 672,00 10 672,00 10 672,00 10 500,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 968,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 672,00 23 672,00 23 672,00 13 468,00 10 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889,80 8 889,80 8 889,80 8 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423,80 11 423,80 11 423,80 11 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519,84 1 519,84 1 519,84 1 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,84 1 953,84 1 953,84 1 953,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032,00 5 032,00 5 032,00 0,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204,00 5 204,00 5 204,00 0,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 681,00 2 325 681,00 1 953 386,10 1 445 001,92 508 384,18 0,00 372 294,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 6,00 6,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 984,00 2 325 984,00 1 953 392,10 1 445 007,92 508 384,18 0,00 372 591,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566,00 12 566,00 11,10 11,10 0,00 0,00 12 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 6,00 6,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 17,10 17,10 0,00 0,00 12 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 554,90 12 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 851,90 12 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,10 17,10 17,10 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 905,76 132 905,76 4 800,00 4 800,00 0,00 5 727,98 122 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 905,76 133 905,76 4 800,00 4 800,00 0,00 5 727,98 123 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 377,78 119 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 119 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 377,78 120 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 120 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3473



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 530 607,90 1 154 963,30 1 151 463,30 298 797,47 852 665,83 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 375 644,60 375 644,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 093,85 108 093,85 108 093,85 0,00 108 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

2 184 701,75 1 263 057,15 1 259 557,15 298 797,47 960 759,68 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 921 644,60 921 644,60 0,00 0,00

614 427,38 248 782,78 246 282,78 123 605,67 122 677,11 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 365 644,60 365 644,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

1 160 427,38 248 782,78 246 282,78 123 605,67 122 677,11 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 911 644,60 911 644,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

534 350,00 534 350,00 534 350,00 47 991,80 486 358,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 093,85 48 093,85 48 093,85 0,00 48 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 443,85 582 443,85 582 443,85 47 991,80 534 452,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 207,94 470 207,94 470 207,94 0,00 470 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 093,85 48 093,85 48 093,85 0,00 48 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 301,79 518 301,79 518 301,79 0,00 518 301,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 004 999,25 26 928 039,42 14 806 571,92 9 188 177,33 5 618 394,59 3 231 705,98 8 689 761,52 0,00 0,00 200 000,00 2 076 959,83 2 076 959,83 0,00 0,00

-69 889,35 -69 889,35 -69 889,35 -7 552,67 -62 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 272,35 148 733,53 128 099,85 2 974,00 125 125,85 19 336,68 1 297,00 0,00 0,00 0,00 604 538,82 604 538,82 0,00 0,00

29 688 382,25 27 006 883,60 14 864 782,42 9 183 598,66 5 681 183,76 3 251 042,66 8 691 058,52 0,00 0,00 200 000,00 2 681 498,65 2 681 498,65 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3473



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 181,06 49 181,06 49 181,06 0,00 49 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,06 49 181,06 29 844,38 0,00 29 844,38 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,06 49 181,06 49 181,06 0,00 49 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,06 49 181,06 29 844,38 0,00 29 844,38 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,68 19 336,68 0,00 0,00 0,00 19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,06 49 181,06 49 181,06 0,00 49 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 844,38 29 844,38 29 844,38 0,00 29 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 376,00 582 376,00 579 821,10 470 816,10 109 005,00 0,00 2 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 6,00 6,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 679,00 582 679,00 579 827,10 470 822,10 109 005,00 0,00 2 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 11,10 11,10 0,00 0,00 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 6,00 6,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,00 869,00 17,10 17,10 0,00 0,00 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,90 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 554,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,90 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,10 17,10 17,10 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 558 355,48 9 558 355,48 1 653 511,74 918 540,43 734 971,31 0,00 7 904 843,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 336,68 -19 336,68 -19 336,68 0,00 -19 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 639,68 19 639,68 6,00 6,00 0,00 19 336,68 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 558 658,48 9 558 658,48 1 634 181,06 918 546,43 715 634,63 19 336,68 7 905 140,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2A

do Uchwały Nr XXVII/184/21 

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 lipca 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2021 NA ZADANIA ZLECONE
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3473



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/184/21  

Rady Gminy Sawin 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

ZESTAWIENIE 

dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek z poza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa instytucji, zadania, rodzaj udzielonych dotacji 
Kwota 

dotacji 
 Dział Rozdział 

1. 851 85158 Miasto Chełm 6.000,00 

2. 600 60013 Zarząd Dróg Wojewódzkich 68.538,82 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 74.538,82 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sawinie 200.000,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sawinie 160.000,00 

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 360.000,00 

1. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 53.000,00 

2. 754 75412 OSP 10.000,00 

3. 921 92120 Ochrona zabytków 10.000,00 

4. 630 63003 Upowszechnianie turystyki 17.000,00 

Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

przez jednostki z poza sektora finansów publicznych 
90.000,00 

1. 801 80101 
Stowarzyszenie „Edukator” 

Szkoła podstawowa 
2.190.588,00 

  80103 
Stowarzyszenie „Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
473.390,00 

  80150 
Stowarzyszenie „Edukator” 

Specjalna organizacja nauki 
106.000,00 

 854 85404 
Stowarzyszenie „Edukator” 

Wczesne Wspomaganie Rozwoju dziecka 
5.727,98 

 801 80153 
Stowarzyszenie „Edukator” 

Dotacja podręcznikowa 
19.336,68 

Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jest 
2.795.042,66 

RAZEM 3.319.581,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3473



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/184/21  

Rady Gminy Sawin 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 roku 

 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział 

Wysokość 

wydatków na 2021 

rok 

1. 
Modernizacja budynku gminnego świetlicy wiejskiej 

 Bukowa Wielka (fundusz sołecki) 
921 92109 20.000,91 

2. 
Modernizacja budynku gminnego świetlicy wiejskiej 

Malinówka (fundusz sołecki) 
921 92109 12.958,92 

3. 
Modernizacja ciągu drogi Lubelska, Wspólna 

w Sawinie 
600 60016 200.000,00 

4. Zakup autobusu szkolnego 801 80113 250.000,00 

5. 
Projekt dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Tomaszówka 
900 90015 10.000,00 

6. 
Budowa wodociągu  

Zastawie – Klitne 
010 01010 1.134.355,40 

7. 

Projekt, zakup i instalacja pieca ekologicznego 

do Szkół w Stowarzyszeniowych  

z terenu Gminy Sawin 

801 80101 35.000,00 

Razem 1.662.315,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-08-10T08:31:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




